PeakTech®

«PeakTech® LDP-235» Volt & Amperemeter, LED-Anzeige 14mm Ziffernhdhe

11,90 €

Preise exkl. Mwst. zzgl. Versandkosten und ggf.

Minderwertzuschlag

Produktnummer: LDP-235
EAN: 4250569401947

Beschreibung

Praktisches Einbaumodul als Voltmeter mit frei definierbaren Messbereich von 0 bis 200mV, 2V, 20V, 200V oder
500 V. Uber einen Shunt kénnen Strommessungen von 0 bis 200pA, 2mA, 20mA, 200mA und 2A durchgeflhrt
werden. Durch den Snap-In Rahmen lasst sich dieses preiswerte Modul in jede Frontplatte Ihres Eigenbaus

integrieren.

Technische Merkmale

Anwendungsbereich als Volt-/Amperemeter

* Voltmeter: O ... 200mV, 2V, 20V, 200V oder 500 V

* Amperemeter: O ... 200pA, 2mA, 20mA, 200mA und 2A
Frei wahlbare Kommastelle Uber Lotstelle

® Selbstleuchtende rote LED Segmentanzeige

® Betriebsspannung 7 VDC - 12 VDC

Spezifikationen
Digitalstellen: 2.000
Anzeige Art: Segment
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Hintergrundbeleuchtung: g

V DC max.:
mA DC max.:
mV DC max.:

HA DC max.:

500V
2000mA
200 mV
200 pA
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